UBND HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

PHÒNG TƯ PHÁP

Số: 14/TP
V/v tuyên truyền, phổ biến

tài liệu hỏi đáp pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 13 tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022,

Phòng Tư pháp huyện biên soạn 2 bộ tài liệu là “Tài liệu Hỏi đáp về Luật Cảnh

sát biển Việt nam” và “Tài liệu Hỏi đáp một số quy định của pháp luật trong

việc thực hiện Nghĩa vụ quân sự”. Tài liệu đã được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử huyện Xuân Trường tại Chuyên mục “Tuyên truyền, phổ biến giáo dục

pháp luật”.

Phòng Tư pháp đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, UBND các xã,

thị trấn quan tâm, chỉ đạo và triển khai tuyên truyền phổ biến nhằm nâng cao

nhận thức về pháp luật của nhân dân.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương trao đổi với Phòng Tư pháp huyện để thống nhất giải quyết./.

N¬i nhËn:

- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Vũ Khắc Giáp

		2022-10-13T14:00:40+0700

		2022-10-13T14:02:34+0700